&  halle

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,
hiermit lade ich Sie zur

offentlichen/nicht 6ffentlichen Sitzung des Ausschusses fir Ordnung und
Umweltangelegenheiten

am Donnerstag, 18.05.2017,

um 17:00 Uhr,

im Stadthaus, Wappensaal,

Marktplatz 2,

06108 Halle (Saale)

herzlich ein.

Mit freundlichen GriiRen

Andreas Scholtyssek Uwe Stéaglin
Ausschussvorsitzender Beigeordneter



Offentlicher Teil

1.

4.1.

41.1.

5.1.

5.2.

7.1.

7.2.

7.3.

Eroffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaéaRigkeit der Einladung und der
Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift vom 13.04.2017

Beschlussvorlagen

Friedhofsentwicklungsplanung Stadt Halle (Saale) - 2. Lesung

Vorlage: V1/2016/02115

- Unterlagen bitte mitbringen -

Anderungsantrag der Fraktionen BUNDNIS 90/DIE GRUNEN und DIE LINKE zur
Beschlussvorlage "Friedhofsentwicklungsplanung Stadt Halle (Saale)"
(VI1/2016/02115)

Vorlage: V1/2017/02983

- Unterlagen bitte mitbringen -

Antrage von Fraktionen und Stadtraten

Antrag des Stadtrates Christoph Bernstiel (CDU/FDP-Fraktion) zur Erweiterung des
stadtischen Gremiums ,,Runder Tisch Radverkehr”

Vorlage: V1/2017/02848

Antrag der Fraktion BUNDNIS 90/DIE GRUNEN zu Ersatzpflanzungen bei Fallungen
stadtischer Baume

Vorlage: V1/2017/02962

schriftliche Anfragen von Fraktionen und Stadtraten

Mitteilungen

Verkehrsunfallstatistik 2016

Offnung der Wilden Saale — aktueller Sachstand

Baumfallliste

Beantwortung von mindlichen Anfragen

Anregungen

Nicht 6ffentlicher Teil

1.

2.

3.

4,

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift vom 13.04.2017
Beschlussvorlagen

Antrége von Fraktionen und Stadtraten

03.05.2017
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schriftliche Anfragen von Fraktionen und Stadtraten
Mitteilungen
Beantwortung von mindlichen Anfragen

Anregungen
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